TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM

BCH ĐOÀN HUYỆN TÂY GIANG
***

Số: 02 - CV/HĐTN
“V/v đôn đốc tham gia cuộc thi Olympic tiếng Anh dành cho cán bộ trẻ lần thứ IV-2022”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Tây Giang, ngày 01 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: BCH Đoàn các xã và đoàn trực thuộc.

Thực hiện công văn số 1720-KH/TĐTN-BPT, ngày 24/6/2022 của BTV Tỉnh đoàn Quảng Nam về việc Hưởng ứng tham gia cuộc thi Olympic tiếng Anh dành cho cán bộ trẻ năm 2022 . Đến nay Tây Giang chưa có thí sinh nào tham gia cuộc thi trên. Và để mỗi cơ sở Đoàn, đoàn trực thuộc từ nay đến khi kết thúc Hội thi, toàn huyện mỗi cơ sở Đoàn, đoàn trực thuộc có ít nhất từ 02 thí sinh là đoàn  viên và 100% cán bộ đoàn (Bí thư, PBT đoàn các cấp) tham gia hội thi trên đảm bảo theo yêu cầu của BTC Hội thi. Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị BCH Đoàn các xã và đoàn trực thuộc chủ động đăng ký thí sinh tham gia hội thi trên, cụ thể như sau:
- 100% các cơ sở Đoàn, đoàn trực thuộc truyền thông đến đoàn viên, thanh niên, nhất là cán bộ công chức trẻ địa phương, đơn vị được biết và tham gia tốt cuộc thi trên;

- Đảm bảo 100% cán bộ đoàn các cấp từ huyện đến xã, chi đoàn tham gia Hội thi đảm bảo yêu cầu chung.

- Thời gian tham gia Hội thi đến hết ngày 07/08/2022.
* Lưu ý:
- Huyện đoàn có gửi Thể lệ Hội thi kèm theo.
Đây là Hội thi rất thiết thực đối với cán bộ trẻ hiện nay. Ban Thường vụ Huyện đoàn kính đề nghị các đơn vị, địa phương chủ động đăng ký tham gia hội thi trên đảm bảo thể lệ quy định.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VPHĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

Cơlâu Hoài